

מגזרי פעילות פיקוחיים^{2,1} - יתרות מאזניות ומדדי ביצוע חמש הקבוצות הבנקאיות, יוני 2018, דצמבר 2018 ויוני 2019

סה"כ פעילות בישראל ⁴	עסקי ³			משקי בית			דיוור	צרכני-אחר	סה"כ משקי בית	עסקים קטנים וזעירים	עסקים בינוניים	עסקים גדולים	
	סה"כ עסקי	עסקים גדולים	עסקים בינוניים										
יוני-2019													
(מיליוני ש"ח)													
968,697	483,380	206,008	79,998	197,374	477,335	110,386	335,308						יתרת האשראי לסוף תקופת הדיווח
1,163,547	417,119	141,284	79,043	196,792	453,846	453,825	-						יתרת הפיקדונות לסוף תקופת הדיווח
980,669	540,619	246,804	99,763	194,052	330,818	105,864	195,348						יתרת נכסי הסיכון לסוף תקופת הדיווח
5,811	3,022	1,242	571	1,209	811	-243	875						הרווח הנקי
(אחוזים)													
1.24	1.36	1.04	1.13	1.78	1.05	1.43	1.01						יתרת החובות הפגומים והחובות בפיגור שעולה על 90 יום מחולק ביתרת האשראי
0.81	1.28	1.25	1.47	1.25	0.35	-0.44	0.53						התשוואה לנכסים (הרווח הנקי מחולק ביתרה הממוצעת של הנכסים ; ROA)
2.15	3.19	2.34	3.02	4.00	2.58	2.65	2.34						המרווח הפיננסי (הכנסות הריבית נטו מחולקות ביתרה הממוצעת של הנכסים וההתחייבויות)
0.24	0.29	0.12	0.19	0.52	0.20	0.66	0.03						ההוצאות להפסדי אשראי מחולקות ביתרה לסוף תקופה של האשראי
דצמבר-2018													
(מיליוני ש"ח)													
961,083	465,448	191,606	79,725	194,117	474,100	111,648	323,937						יתרת האשראי לסוף תקופת הדיווח
1,140,384	415,079	146,183	79,284	189,612	449,899	449,805	-						יתרת הפיקדונות לסוף תקופת הדיווח
973,217	521,164	233,379	97,726	190,059	329,047	106,028	189,303						יתרת נכסי הסיכון לסוף תקופת הדיווח
9,817	6,076	2,585	1,248	2,243	1,235	-751	1,502						הרווח הנקי
(אחוזים)													
1.18	1.38	1.21	1.08	1.66	0.98	1.39	0.93						יתרת החובות הפגומים והחובות בפיגור שעולה על 90 יום מחולק ביתרת האשראי
0.70	1.37	1.41	1.66	1.20	0.27	-0.68	0.97						התשוואה לנכסים (הרווח הנקי מחולק ביתרה הממוצעת של הנכסים ; ROA)
2.06	3.18	2.37	2.94	3.99	2.58	2.65	2.25						המרווח הפיננסי (הכנסות הריבית נטו מחולקות ביתרה הממוצעת של הנכסים וההתחייבויות)
0.20	0.13	-0.07	-0.28	0.50	0.28	0.85	0.04						ההוצאות להפסדי אשראי מחולקות ביתרה לסוף תקופה של האשראי
יוני-2018													
(מיליוני ש"ח)													
930,466	446,733	185,237	74,119	187,377	462,767	111,819	313,286						יתרת האשראי לסוף תקופת הדיווח
1,115,807	389,761	135,303	72,238	182,220	430,618	430,524	-						יתרת הפיקדונות לסוף תקופת הדיווח
962,553	515,056	237,700	95,430	181,926	320,946	105,372	181,155						יתרת נכסי הסיכון לסוף תקופת הדיווח
4,625	2,924	1,202	639	1,083	603	-368	720						הרווח הנקי
(אחוזים)													
1.24	1.36	1.13	0.87	1.79	1.06	1.43	1.02						יתרת החובות הפגומים והחובות בפיגור שעולה על 90 יום מחולק ביתרת האשראי
0.66	1.34	1.33	1.81	1.17	0.27	-0.66	0.47						התשוואה לנכסים (הרווח הנקי מחולק ביתרה הממוצעת של הנכסים ; ROA)
2.05	3.14	2.32	2.88	3.96	2.51	2.58	2.20						המרווח הפיננסי (הכנסות הריבית נטו מחולקות ביתרה הממוצעת של הנכסים וההתחייבויות)
0.20	0.13	0.00	-0.48	0.50	0.26	0.80	0.03						ההוצאות להפסדי אשראי מחולקות ביתרה לסוף תקופה של האשראי

1) החל מהדיווח הכספי לציבור של הרבעון הראשון של 2016 נדרש גילוי למגזרי הפעילות הפיקוחיים לפי הכללים החדשים שהותאמו למתכונת הגדרות חדשה אחידה ובת השוואה שקבע הפיקוח המבוטסת כמו כן, נוספו דרישות לגילוי נפרד על מגזר הגופים המוסדיים ומגזר הניהול הפיננסי ונוספו דרישות לגילויים על יתרות מאזניות לסוף תקופת דיווח (אשראי ופיקדונות) ועל יתרות האשראי הפגום ושאינו פגום בפיגור של 90 יום. ליישום ההוראה לא היתה השפעה מהותית על הדוחות הכספיים של הבנקים למעט אופן ההצגה והגילוי.

2) פעילות בישראל.

3) עסק זעיר – מחזור פעילותו קטן מ- 10 מיליוני ש"ח; עסק קטן – מחזור פעילותו גדול או שווה ל- 10 מיליוני ש"ח וקטן מ- 50 מיליוני ש"ח; עסק בינוני – מחזור פעילותו גדול או שווה ל- 50 מיליוני ש"ח וקטן מ- 250 מיליוני ש"ח; עסק גדול – מחזור פעילותו גדול או שווה ל- 250 מיליוני ש"ח.

4) כולל גופים מוסדיים, מגזר ניהול פיננסי ומגזר אחר.

5) במונחים שנתיים.

המקור: דוחות כספיים לציבור, דיווחים לפיקוח על הבנקים ועיבודי הפיקוח על הבנקים.